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Okulary Wiley X Saint CHSAI09 blue
mirror, białe oprawki

Cena 719,00 zł

Numer katalogowy 660-024

Kod producenta CHSAI09

Kod EAN 712316013055

Elementy zestawu okularów elastyczny pasek, ściereczka do
czyszczenia, etui

Kolor soczewek niebieskie

Producent Wiley X, USA

Marka Wiley X

Opis produktu
Wiley X Saint CHSAI09 to sportowe okulary polaryzacyjne spełniające najwyższe normy ochrony wzroku,
wyróżniające się wspaniałą ergonomią, możliwością wymiany wizjerów oraz imponującą odpornością na zniszczenie. Polecane
do turystyki pieszej, rowerowej oraz codziennego użytkowania. W komplecie niebieskie soczewki polaryzacyjne.

Wiley X Saint — okulary przeciwsłoneczne Wiley X w sklepie Kolba
Wiley X Saint to nowoczesne okulary z serii Changeable, w którym zastosowano dobrze dopasowane półoprawki, miękki nosek
oraz wymienne soczewki o różnym przeznaczeniu.

Kluczową rolę w okularach odgrywają soczewki wykonane z poliwęglanu Selenite spełniającego rygorystyczne normy
ochronne MIL-PRF-32432 Ballistic, ANSI HVP oraz EN.166. Dzięki temu okulary skutecznie chronią oczy na strzelnicy,
jazdy na rowerze, codziennej aktywności oraz uprawiania sportów ekstremalnych. Wizjer zabezpiecza twarda powłoka T-
Shell, która skutecznie chroni przed zarysowaniem oraz zwiększa żywotność soczewki. 

Okulary mają modułową konstrukcję, pozwalającą w prosty i szybki sposób wymienić soczewkę, dzięki czemu Wiley X
Saint sprawdzą się w każdych warunkach oświetleniowych i pogodowych.

Okulary polaryzacyjne Wiley X w sklepie z bronią Kolba
Wiley X Saint mają lekką, anatomicznie profilowaną półoprawkę o 8 stopniu dopasowania do twarzy. Oznacza, że okulary w
znacznym stopniu zakrywają twarz, idealnie przylegają, zapewniają szerokie pole widzenia oraz lepszą ochronę przed
światłem w peryferyjnym polu widzenia. Szczególną rolę wpływającą na komfort podczas długiego noszenia okularów
odgrywają nosek i zauszniki. Dlatego w Wiley X Saint zastosowano miękki gumowany nosek oraz profilowane zauszniki
wykończone gumą. W Wiley X Saint można stosować wkładkę RX ze szkłami korekcyjnymi, co dodatkowo zwiększa
funkcjonalność i wszechstronność okularów. 

W okularach zastosowano  niebieskie soczewki polaryzacyjne idealne dla miłośników sportów wodnych. Soczewki
polaryzacyjne zapewniają kontrastowe i wyraźne widzenie, sprawiają także, że nasz wzrok znacznie dłużej pozostaje
wypoczęty. Okulary polaryzacyjne redukują odblaski, dlatego idealnie nadają się do sportów wodnych, żeglugi i wędkarstwa.
Świetnie sprawdzają się podczas aktywności w słoneczne dni, idealnie do łowienia w płytkiej wodzie oraz strzelania
tarczowego.

Soczewki skutecznie filtruję nakładające się fale światła, które wpływają na zmniejszenie ostrości widzenia. Dzięki polaryzacji
obraz jest przejrzysty, kolory są mocniej nasycone i mają większy kontrast. Technologia polaryzacji redukuje także światło
niebieskie (HEV), zwiększa nasycenie kolorów czerwonego, żółtego i zielonego, a także minimalizuje refleksy na
powierzchniach odbijających światło np. tafli wody. Soczewki zapewniają 100% ochronę przed promieniowaniem UVA/UVB.
Poziom transmisji światła: 12%
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Cechy Wiley X Saint:

Modułowa konstrukcja umożliwia szybką wymianę wizjerów
oprawka mocno dopasowana do głowy 
profilowane zauszniki wykończone gumą
miękki gumowy nosek
wymienne wizjery z poliwęglanu Selenite
100% ochrona przed promieniowaniem UVA i UVB
niebieskie soczewki polaryzacyjne idealne dla miłośników sportów wodnych
twarda powłoka T-SHELL ograniczająca zarysowania soczewki
okulary przystosowane do wkładki RX ze szkłami korekcyjnymi

Mocne strony
ANSI HVP
Spełnia lub przekracza (US.) normę ANSI Z87.1 określającą stopień ochrony i odporności optyki na uderzenia cząstek stałych o
wysokiej prędkości.

EN.166 S
Produkt certyfikowany i testowany zgodnie z europejską normą ochrony oczu EN.166 (S) Norma ta definiuje wymagania
dotyczące indywidualnych środków ochrony wzroku. Wytrzymałość mechaniczna klasy S oznacza podwyższoną odporność na
uderzenie stalową kulką 22 g o prędkości 5,1 m/s.

HARD COATING
Twarda powłoka zewnętrzna chroni przed zarysowaniem i uszkodzeniem powierzchni oraz wydłuża żywotność soczewek.

RX READY PRESCRIPTION READY
Wybrane modele oprawek Wiley X umożliwiają montaż wkładki korekcyjnej RX ze szkłami przepisanymi przez okulistę, dzięki
czemu odpowiednio chronimy oczy i możemy cieszyć się każdą formą aktywności strzeleckiej i sportowej.  Wiley X z wkładką
RX zapewni szereg korzyści:

łatwe w montażu i tańsze w zakupie,
do wyboru 5 soczewek zewnętrznych o różnej kolorystyce, co pozwala  do dowolnych warunków oświetleniowych,
możliwość używanie okularów bez wkładki,
są certyfikowane jako okulary ochronne,
wkładki pasują do różnych modeli okularów.

BALLISTIC
Produkt spełnia lub przekracza normy (US) MIL-PRF-32432 Ballistic i MCEP (Military Combat Eye Protection).
Oprawka i soczewki muszą zapewnić ochronę przed pociskiem o średnicy 3,8 mm wystrzelonym z prędkością 700-720 km/h
(okulary). Gogle zapewnić ochronę przed pociskiem o średnicy 5,56 mm wystrzelonym z prędkością 594-612 km/h. Soczewki i
oprawki oznaczone normą Ballistic zapewniają najwyższy poziom ochrony wzroku i są praktycznie niezniszczalne.
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